
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 19.03.2020 № 15/166  

     с. Боратин 

 

Про  надання дозволу на підписання 

акту погодження меж з сумісними  

землекористувачами (землевласниками). 

 

         Розглянувши  заяву  гр. Яцишиної Олени Сидорівни  про  підписання акту приймання-

передачі межових знаків в технічній документації із землеустрою  щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі  на місцевості  в с. Боратин Луцького району Волинської області   

без підпису суміжного землекористувача Тихнюк Г.Т. та керуючись п.34 ст.26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи  пропозицію постійної 

комісії з питань земельних відносин, планування території, будівництва,благоустрою, 

охорони природи та екології, сільська рада                         

В И Р І Ш И Л А : 

          Дозволити  сільському голові Яручику С.О. та  спеціалісту землевпоряднику сільської 

ради Саченку Я.Г підписати акт приймання-передачі межових знаків в технічній 

документації із землеустрою  щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі  на 

місцевості, що знаходиться  в с.Боратин Луцького району Волинської області і належить гр. 

Яцишиної Олени Сидорівни   без згоди суміжного землекористувача гр. Сесюк В.С. 

 

 

 

Сільський  голова                                                                                         Сергій  ЯРУЧИК 

Людмила Cахан 

 


